
یادی از شهید رضا مولایی
هدیه خدا به ما

شــهید رضا مولایــی، یکم فروردین ســال 
۱۳۴۵ در شهرســتان کرمانشــاه به دنیا آمد. در 
دوران دفاع مقدس به جبهه اعزام شد و در هفتم 
اسفند سال ۱۳۶۴ در بمباران هوائی مریوان بر اثر 
اصابت ترکش شــهید شد و پیکر پاکش در گلزار 
شهدای کرمانشاه آرام گرفت. شهید رضا مولایی 
در وصیت نامه اش نوشت: »مادر، پدر و  ای کسانی 
که این نوشته مرا می خوانید، ناراحت نباشید که 

اگر هم همه کشته شویم البته اگر به خاطر خدا باشد بهشت در انتظار ماست 
با دانســتن این مطلب دیگر جای ترس و ناراحتی نیست. سخنی که می توانم 
با شــماها بگویم این است که به ندای هل من ناصر ینصرنی حسین زمان، پیر 
جماران این قطب، اعظم این شیر و زاهد شب، این قائد عظیم الشأن، این ابراهیم 
بت شــکن زمان این قلب تپنده اسلام لبیک بگوییم و از ایثار خون و مال خود 
که در حقیقت مال خداســت دریغ نورزیم و در هــر مصیبتی میدان را خالی 
نکنیم. این را بدانید که چشــم همه محرومان جهان به شماســت. ملت ایران، 
خدا موهبتی به شــما عطا کرده، آن را سهل و آسان از دست ندهید و قدر آن 
را بدانید و دعایتان اول این باشــد که خدایا تو را به جان مهدی)عج( تا انقلاب 
مهدی این امام عزیز و بزرگ را نگه دار و در پناه خودت قرار بده. دعای دوم شما 
این باشــد که خدایا مرگمان را در راه خودت قرار بده و از سر تقصیرات ما در 
گذر که تو غفار و رحیمی. من به لطف خدا شــهید هستم اگر مردم در تشییع 
جنازه من شرکت نکردند شما ناراحت نباشید خیلی ساده مراسم به پا کنید.«

حدیث دشت عشق

قاسمپور: فرق فوتبال ما با عربستان در برنامه ریزی است
کارشــناس فوتبال کشــورمان با اشــاره به اینکه از نظر زیرساخت ها و 
برنامه ریزی قابل مقایسه با کشورهای حوزه خلیج فارس و شرق آسیا نیستیم  
گفت: فرق ما با فوتبال عربســتان در مدیریت و نوع برنامه ریزی است و با این 

شرایط نباید انتظار موفقیت در آسیا را داشته باشیم.
ابراهیم قاســمپور درخصوص عملکرد نمایندگان ایران در لیگ نخبگان 
آســیا، تاکید کرد: ابتدا باید بگویم که استقلال با وجود داشته هایش، عملکرد 
خوبی برابر النصر داشــت، هرچند همه چیز به بازی برگشــت کشیده شد. بر 
اســاس منطق و علم فوتبالی، نباید انتظار موفقیت داشته باشیم چراکه از بعُد 
برنامه ریزی، سرمایه گذاری و بهره مندی از استعدادهای فوتبالی به هیچ عنوان 
قابل قیاس با تیم های عربی و شرق آسیا نیستیم و اگر نتیجه ای رقم می خورد 

تنها یک اتفاق است و استمرار آن بعید به نظر می رسد.
وی ادامه داد: اینکه حال فوتبال ما خوب نیست را همه می دانند، به نتایج 
تیم های باشــگاهی ما در رقابت های آسیایی نگاه کنید تا با واقعیت فوتبال ما 
روبه رو شــوید. متاسفانه در فوتبال ما هزینه بسیاری صورت می گیرد اما همه 
آنها به دلیل نبود مدیریت صحیح، هدر می رود. در آســیا نمایندگان ما با آن 
نتایج مواجه شدند تا فاصله فوتبال ما با تیم های آسیایی یک بار دیگر مشخص 
شود اما همچنان در مسیر اشتباه قدم برمی داریم و تا افراد ناسالم و دست های 

آلوده از فوتبال کنار نرود، شرایط تغییری نخواهد کرد.
قاسمپور تاکید کرد: تیم های پرسپولیس، استقلال، سپاهان و تراکتور در 
ایران حرف برای گفتن دارند اما در آســیا تــوان و قدرتی برای رقابت در آنها 
دیده نمی شــود. وقتی یکی از بهترین های ما در برابر نماینده عربستان ۴ گل 
دریافت می کند، نیازی به بحث نیست و همه چیز مشخص و روشن است. الان 
زیرساخت های کشورهای عربی به شکلی است که از فوتبال آسیا جدا شده و 
خودشان را فراتر از این مسائل می بینند اما ما همچنان درگیر مسائل مختلف 

فوتبالی و چمن زمین هستیم.
کارشناس فوتبال کشورمان تاکید کرد: فوتبال نیاز به مدیریت، برنامه ریزی 
و حضور افراد سالم و کاربلد دارد و تا این پازل تکمیل نشود،  نباید انتظار موفقیت 
داشــت. فوتبال ایران سرشار از استعدادهایی است که باید دیده شوند به شرط 
آنکه فضای این حضور وجود داشته باشد. وقتی در فوتبال درگیر زیرساخت ها، 
زمین مناســب و مسائلی از این دست باشیم، دیگر فرصتی برای رشد و توسعه 

نخواهیم داشت و تا این شرایط حاکم باشد، همین است که می بینیم.
درخواست کارتال از کنسرسیوم بانکی 

برای رفع مشکلات پرسپولیس
سرمربی تیم فوتبال پرســپولیس در نشست با رئیس کنسرسیوم بانکی 

درخواست های خود را مطرح کرد.
رضا درویش، اسماعیل کارتال، حمید استیلی، حسین بادامکی و افشین 
پیروانی، دوشــنبه شب پس از مراســم تودیع و معارفه عضو پیشین و جدید 
هیئت مدیره، نشســت مهمی با رئیس کنسرســیوم بانکی که مالک باشــگاه 
پرسپولیس محسوب می شود را برگزار کردند. علی اینانلو از مدیران ورزشی و 
اقتصادی به عنوان نماینده مالک باشــگاه به جای محمد آخوندی به عضویت 

هیئت مدیره پرسپولیس درآمد.
در این جلســه درباره مســائل مختلف نرم افزاری و سخت افزاری مربوط 
بــه تیم از زمین و امکانات تــا برنامه های فصل جــاری و فصل آینده تبادل 
نظر و هماهنگی صورت گرفت. ســرمربی سرخ پوشــان درباره نیازمندی ها و 
همچنین زمان بندی های خود صحبت کرد و حاضران در جلسه نیز دیدگاه ها و 

پیشنهادهای خود را برای بهبود امور و تسریع در کارها مطرح کردند.
شمسایی: تیم ملی را جوان کرده ایم

سرمربی تیم ملی فوتســال ایران با اشاره به دیدار تیمش با برزیل گفت: 
برای ما فرقی نمی کند با چه تیمی و در کجا بازی کنیم. این مهم اســت که 

برای سربلندی ایران عزیز از جان مایه بگذاریم.
وحید شمسایی که به همراه تیم ملی فوتسال ایران راهی برزیل شده است 
تا در یک تورنمنت حضور پیدا کنند، گفت: بعد از یک ســفر طولانی به شهر 
کوریتیبا محل برگزاری تورنمنت رسیدیم، البته این بعد مسافت طبیعی است 
و بخشی از زندگی حرفه ای، مشکلی نداریم و بعد از ریکاوری و استراحت اولین 

تمرین را برگزار کردیم و آماده هستیم که به مصاف حریفان برویم.
وی افزود: تیم از لحاظ انگیزه در ســطح بسیار بالایی است، البته به دلیل 
جوان شــدن تیم این یک امر کاملًا طبیعی است، ما نسبت به جام جهانی که 
پنج ماه پیش برگزار شد ۸ تغییر داشتیم که از این میان چهار بازیکن قبلًا در 

هیچ اردویی با ما نبودند.
وحید شمسایی تاکید کرد: جز حسین طیبی که بزرگ تیم است، سعید 
مؤمنی گلر و مسلم اولادقباد ۲۹ ساله، سایر بازیکنان زیر ۲۵ سال هستند که 
این اقدام در راســتای جوان سازی تیم ملی صورت گرفت و چشم انداز ما جام 

جهانی بعدی است.
سرمربی تیم ملی فوتسال با اشاره به اهمیت برگزاری مسابقات آماده سازی 
گفت: هدف من و هدف کمیته فوتســال، بــازی کردن با تیم های مختلف در 
سطوح متفاوت است، هم باید با تیم های ممتاز بازی کنیم، هم متوسط و هم 
سطح پایین. این موضوع به بازیکنان کمک می کند تا در رقابت های رسمی از 

نظر ذهنی آمادگی کامل داشته باشند و غافلگیر نشوند. 

ورزشی 

سرویس ورزشی-
تیم فوتبال استقلال که امیدوار بود در غیاب چند 
ســتاره تیم النصر از جمله کریستیانو رونالدو دیدار 
رفت مرحله یک هشــتم نهائی را با پیروزی به پایان 
برساند، با تســاوی در آزادی چشم به بازی برگشت 

دارد.
تیم های فوتبال استقلال تهران و النصر عربستان در دور 
رفت از مرحله یک هشــتم نهائــی رقابت های لیگ نخبگان 
آسیا، دوشنبه ۱۳ اســفند از ساعت ۱۹:۳۰ در حضور بیش 
از ۷۵ هزار تماشــاگر حاضر در ورزشگاه آزادی به مصاف هم 
رفتنــد که این دیدار با تســاوی بدون گل به پایان رســید. 
استقلال در این بازی با ترکیب سیدحسین حسینی، روزبه 
چشــمی، محمدرضا آزادی )۴۶ کوجــو(، رامین رضائیان، 
دیدیه اندونگ، صالح حردانی، آرمین سهرابیان، رافائل سیلوا، 
مهــران احمدی )۷۰ ماشــاریپوف(، آرش رضاوند و علیرضا 

کوشکی به میدان رفت.
در شــرایطی که انتظار می رفت اســتقلال با حضور و 
حمایت پرتعداد هوادارانش شروع تهاجمی برابر حریف داشته 
باشد، این النصر بود که در دقایق ابتدائی در زمین استقلال 
خیمــه زده بود و حمــلات پرتعدادی را هــم روی دروازه 
سیدحســین حســینی طراحی کردند که در دو مورد توپ 
با اختلاف نزدیکی از کنار دروازه به بیرون رفت. شــاگردان 
بوژوویچ کــه در دقایق ابتدائی تحت تاثیر پاس های کوتاه و 
پرتعداد النصر قرار گرفته بودند و برابر تماشاگرانشان شوکه 
شــده بودند، بعد از ۱۰ دقیقه کمی از فشــار خارج شدند و 
حملاتی را روی دروازه حریــف پی ریزی کردند که در یک 
مورد شــوت مهران احمدی از کنــار دروازه النصر به بیرون 

رفت.
در دقیقــه ۲۱ النصری ها در یک ضد حمله تا آســتانه 
باز کردن دروازه اســتقلال پیش رفتند و در شــرایطی که 
مهاجم این تیم تک به تک بود سیدحســین حسینی مقابل 
او ایســتاد و توپ را برگرداند اما توپ به آیمن یحیی درون 
محوطه جریمه رســید که ضربه محکم این بازیکن را روزبه 
چشمی با سر از روی خط دروازه برگرداند تا بهترین موقعیت 

بازی تبدیل به گل اول النصر نشود. چشمی توپ را شبیه به 
مهدی پاشــازاده در دیدار ایران و استرالیا دفع کرد و اجازه 

نداد دروازه باز شود.
 استقلال نیمه دوم را متغیر کرد

آبی پوشــان در نیمه دوم شروع بســیار خوبی داشتند 
و در ۱۰ دقیقــه ابتدائی این نیمه برعکس نیمه نخســت 
دروازه النصــر را با خطــر جدی مواجه کردنــد. در دقیقه 
پنجم وقت دوم ارســال از چپ درون محوطه جریمه النصر 
با ضربه ســر خطرناک و محکم رامین رضاییان همراه شد 
که توپ ایــن بازیکن با اختلاف بســیار اندکی از کنار تیر 
عمــودی دروازه به بیــرون رفت. اســتقلال در نیمه دوم 
بســیار هجومی و عالی ظاهر شــد. در دقیقــه ۵۸ النصر 
یکــی از بهترین موقعیت خــود برای گلزنی را به دســت 
آورد و در شــرایطی که مهاجم این تیم قصد داشــت توپ 
را از بالای دســتان سیدحسین حســینی وارد دروازه کند، 
دروازه بان اســتقلال که این روزها در اوج آمادگی قرار دارد 
با واکنشی تماشایی اجازه باز شدن دروازه اش را نداد و توپ 

را دفع کرد تا یک موقعیــت عالی دیگر را از حریف بگیرد.
آبی هــای تهران که در این دیــدار نمایش قابل قبول و 
جذابی به ویژه در دقایق پایانی داشــتند، نتوانستند به آنچه 
اســتحقاقش را داشتند دســت پیدا کنند و با وجود این که 
موقعیت های خوبی برای گلزنی داشتند اما نتوانستند از آنها 
اســتفاده کنند تا در نهایت دیدار رفت را با تساوی به پایان 
برســانند و چشم به دیدار برگشــت داشته باشند تا شانس 
صعود خود را در عربستان جست وجو کنند. بازی برگشت دو 

تیم روز ۲۰ اسفند برگزار خواهد شد.
 رکوردشکنی تماشاگران استقلال 

در پایان این بازی رســانه باشــگاه اســتقلال نوشت: 
»حضور ۷۵ هزار هــوادار در ورزشــگاه آزادی برای مصاف 
دیشب استقلال و النصر و ثبت عنوان پرتماشاگرترین بازی 
لیگ نخبگان آسیا تا به اینجای فصل برای باشگاه استقلال 
باعث مباهات اســت و می دانیم اگر ظرفیت ورزشگاه آزادی 
چند برابر این عدد هم بود، باز هم در این ورزشــگاه صندلی 
خالی در بازی پیدا نمی شد. دوشنبه شب هواداران استقلال 

متحد، همــدل و با هم برای موفقیت اســتقلال در یکی از 
سردترین روزهای سال در ورزشگاه آزادی حضور داشتند و 
این همدلی و انرژی آنها مسئولیت اعضای باشگاه استقلال را 
سنگین تر می کند تا با تلاشی دو چندان، برای آینده ای بهتر 
تلاش کنند. باشــگاه استقلال بار دیگر بابت حضور بی نظیر 
هوادارانش در جریان بازی با النصر در ورزشگاه آزادی، از آنها 
صمیمانه تشکر و قدردانی می کند و به هواداران این اعتماد 
را می دهد که حمایت شب گذشته آنها از این تیم، انگیزه و 
انرژی دوچندانی را به اعضای تیم استقلال برای ادامه مسیر 
داده اســت و از ســویی مدیران باشگاه استقلال همه تلاش 
خود را برای موفقیت این تیم خواهند کرد تا بخش کوچکی 

از محبت و لطف هواداران استقلال را جبران کنند.«
در این دیــدار ۷۵ هزار و ۱۳۰ تماشــاگر از نزدیک به 
تماشای مسابقه نشســتند که رکورد بیشترین تماشاگر در 
لیگ نخبگان آســیا در فصل جاری است. پیش از این و در 
جریان دیدار تیم های پرسپولیس و النصر در دور هشتم لیگ 
نخبگان که در ورزشــگاه آزادی برگزار شد ۷۰ هزار و ۳۵۰ 
تماشاگر در ورزشگاه حضور داشتند و به این ترتیب استقلال 
ضمن شکســت رکورد پرســپولیس، توانســتند بیشترین 
تماشاگر در این فصل رقابت های آسیایی را به خود اختصاص 

بدهند.
بوژوویچ: تساوی برای دو تیم عادلانه بود 

میودراگ بوژوویچ ســرمربی استقلال در نشست خبری 
پس از این دیدار گفت: مسابقه سختی برای ما بود علیه تیمی 
که از نظر انفرادی بازیکنان باکیفیتی داشت. لحظاتی در این 
دیدار بود که آنها بهتر بازی می کردند یا سعی می کردند که 
در موقعیــت گل قرار بگیرند. لحظاتی هم بود که بهتر بازی 
کردیم و شــانس های گلی را هم به دست آوردیم. وی ادامه 
داد: بــه نظرم آنها بهتر از ما بودند اما نتیجه تســاوی برای 
هر دو تیم ســزاوارانه بود. فکر می کنم با نحوه کار بازیکنان 
هواداران از آنها راضی هستند. خوشحالم که نتیجه را واگذار 
نکردیم و حتی برای رســیدن به پیروزی هم تلاش کردیم. 
وقتی دروازه بان ما بهترین بازیکن زمین می شود دیگر حرفی 

برای گفتن نمی ماند.

تساوی نمایندگان ایران و عربستان در حضور 75 هزار تماشاگر ورزشگاه آزادی

کار صعود به بازی برگشت کشیده شد 
باشگاه استقلال: باید لطف هواداران را جبران کنیم

سرمربی تیم ملی تنیس  روی  میز گفت: ما محکوم به حضور مداوم در 
مسابقات هستیم اما مشکل منابع مالی داریم.

جمیل لطف الله نســبی درباره  کم شــدن ســهمیه تنیس روی میز ایران در 
مســابقات قهرمانی جهــان ۲۰۲۵ دوحه بیان کرد: در دوره قبل کشــورهایی که 
نتوانســتند از طریق مسابقات قاره ای، ســهمیه بگیرند همه در دوحه جمع شدند 
و مســابقه دادند و یک شــانس مجددی گذاشته شــده بود. بخشی هم از طریق 
رنکینگ ســهمیه گرفتند. در واقع سه مرحله شانس گرفتن سهمیه وجود داشت. 
بازیکنان این دوره برای گرفتن سهمیه انفرادی باید در مسابقات قهرمانی قاره آسیا 
شــرکت می کردند. نیما اصلا در مســابقه انتخابی حضور نداشت و برای مسابقات 
قهرمانی آسیا انتخاب نشد و شانس اینکه بتواند از طریق مسابقات انفرادی قهرمانی 
آســیا سهمیه جهانی بگیرد را از دســت داد. هدایی در جدول ۶۴ نفر به نماینده 
مالزی باخت و به ســهمیه نرسید. بنیامین فرجی هم علی رغم بازی درخشانی که 
مقابل شیدونگ از چین داشت، در گیم پنجم شکست خورد و نتوانست به سهمیه 
قهرمانی جهان برسد. تنها کسی که توانست سهمیه بگیرد نوشاد عالمیان بود که 
مقابل لیانگ از چین ســه بر صفر پیروز شــد و به جمع ۱۶ نفر برتر صعود کرد و 
سهمیه جهانی را گرفت. مرحله شانس مجدد وجود نداشت و باید در آسیا سهمیه 
گرفت و حداقل باید یک بازیکن چینی را شکست داد. غیر از بازیکنان چین، باز هم 

بازیکنان قدرتمندی از ژاپن کره جنوبی و چین تایپه حضور دارند.
سرمربی تیم ملی در پاسخ به این پرسش که وقتی می دانستیم گرفتن سهمیه 
در قهرمانی آســیا سخت است چرا برنامه ریزی نشــد تا از طریق رنکینگ شانس 
گرفتن ســهمیه را حفظ کنیم؟ تاکید کرد: به هر حال در مســابقات هم بازیکنان 
باید خوب بازی کنند تا بتوانند امتیاز بگیرند و در رنکینگ ارتقاء پیدا کنند. البته 
منابع مالی کافی هم در اختیار فدراســیون نبود و واقعا مشکلات مالی داریم. من 
در جلســه فدراسیون با وزیر ورزش هم توضیح دادم اگر بخواهیم در جمع هشت 
تیم برتر عمل کنیم باید خیلی هزینه کنیم. سه نفر قزاقستان هر سال ۱۵ مسابقه 
می روند اما بازیکنان ما هر کدام حدود ۶ مســابقه می روند. برای اینکه بتوانیم در 
کوران رقابت باقی بمانیم باید تعداد اعزام های ما بیشتر شود و نیازمند این هستیم 
که منابع مالی لازم هم تامین شــود اما آیا این منابع مالی تامین می شود؟ حدود 
۱۵۰ هزار یورو فقط برای تیم بزرگســالان نیاز اســت اما کل بودجه فدراسیون به 

این اندازه نیست. 

واکنش سرمربی پینگ پنگ 
به از دست رفتن سهمیه های جهانی 

وزیر ورزش و جوانان گفت: نگاه ویژه به والیبال نشسته خواهیم داشت و بودجه اختصاصی به این تیم خواهیم داد.
نشســت کارشناســی فدراســیون های ورزش های جانبازان و توان یابان و ورزش های کارگری به منظور حضور قدرتمند در بازی های پاراآسیایی ۲۰۲۶ ناگویا و 
رقابت های جهانی ۲۰۲۵ کارگری دیروز به ریاست احمد دنیامالی، وزیر ورزش و جوانان در محل این وزارتخانه برگزار شد. وزیر ورزش و  جوانان در جمع بندی خود 
از جلسه دوم با مسئولان فدراسیون ورزش های جانبازان و توان یابان گفت: حقیقتا ساختار سازمانی ورزش ما با حجم کاری که در حوزه پارا داریم، متناسب نیست. 
ما باید در این بخش حتماً یک تحول جدی به وجود بیاوریم. به طور مثال رشــته ای مثل پارادوومیدانی که ۵۰ درصد مدال های کشــور را در رویدادهای مختلف به 
دســت می آورد، می تواند در قالب یک انجمن یا فدراســیون مستقل با بودجه مجزا فعالیت کند. اعتقاد خود من به شخصه این است که تشکیلات رشته های پارا، در 
دل فدراسیون ها باشد، اما اگر در جایی ببینیم که کار درست جلو  نمی رود، حتما آنها را از هم جدا می کنیم. با همه اینها، ما می خواهیم تصمیمات خوبی برای ورزش 

جانبازان و معلولین بگیریم و در سال ۱۴۰۴ بودجه این فدراسیون را به طور قابل ملاحظه ای افزایش بدهیم. 
وزیر ورزش و جوانان خطاب به  هادی رضایی، ســرمربی پرافتخار تیم ملی والیبال نشســته مردان ایران که طی سه دهه حضور در این تیم، چند نسل طلایی از 
این رشته ساخته، گفت: قطعا نگاه ویژه به والیبال نشسته خواهیم داشت و بودجه اختصاصی به این تیم خواهیم داد. ما خیال مان از بابت کادر فنی راحت است، اما 
از شما می خواهیم توجه جدی به پشتوانه سازی داشته باشید. تشکیل دو تیم ملی در این رشته کار خوبی است. ایران باید قدرت بلامنازع والیبال نشسته دنیا بماند. 

حتی من از رضایی می خواهم که به لحاظ فنی از تیم ملی والیبال نشسته بانوان هم حمایت کنند تا بتوانیم در این بخش هم طلایه دار شویم.

وزیر ورزش: نگاه ویژه به والیبال نشسته داریم 

با پیشنهاد ایران و موافقت مسئولان آسیایی واترپلو، دوره جدید رقابت باشگاه های آسیا به میزبانی کشورمان برگزار خواهد شد.
رایزنی برای کسب امتیاز میزبانی مسابقات واترپلو باشگاه های کشور در جریان رقابت های قهرمانی آسیا به میزبانی ژائوکینگ چین انجام شد که با موافقت 
مسئولان آسیایی این رشته همراه بود. بر این اساس رقابت های واترپلو قهرمانی باشگاه های آسیا ۱۴ تا ۱۸ اردیبهشت ۱۴۰۴ )۴ تا ۸ می( به میزبانی ایران 
و در تهران برگزار خواهد شد. فعلا حضور یک نماینده از هر یک از کشورهای چین، تایلند و قزاقستان در این رقابت ها قطعی شده و قرار است عربستان و 

کویت هم پاسخ خود را اعزام نماینده به ایران اعلام کنند.
ایران هم به عنوان میزبان دو نماینده در این رقابت ها خواهد داشت. طبق نتیجه مسابقات قهرمانی کشور تیم های دانشگاه آزاد و نفت سهمیه حضور در 
این رقابت ها را در اختیار دارند.این برای نخســتین بار نیســت که ایران میزبان مسابقات واترپلو باشگاه های آسیا می شود اما آخرین میزبانی ایران به بیش از 
یک دهه قبل باز می گردد. محسن رضوانی رئیس فدراسیون ورزش های آبی در گفت وگو با خبرنگار مهر میزبانی ایران در مسابقات واترپلو باشگاه های آسیا 

را تأیید کرد.

ایران میزبان مسابقات واترپلو باشگاه های آسیا شد 

وزیر ورزش و جوانان درگذشت بوایسار سایتی اف قهرمان افسانه ای کشتی آزاد دنیا را به وزیر ورزش روسیه تسلیت گفت.
در پی درگذشت بوایسار سایتی اف دارنده سه مدال طلای المپیک و قهرمانی ۶ دوره مسابقات جهانی کشتی آزاد، احمد دنیامالی وزیر ورزش و جوانان با ارسال 
نامه ای به میخاییل دکتیارف همتای روس خود این ضایعه را به او و جامعه ورزش روســیه تســلیت گفت. سایتی اف افسانه ای یکشنبه شب در سن ۴۹ سالگی طبق 

منابع رسانه های روسی به دلیل سکته قلبی درگذشت. فوت این کشتی گیر بازتاب گسترده ای در رسانه ها و محافل ورزشی دنیا داشت.

دنیامالی درگذشت اسطوره کشتی روس ها را تسلیت گفت

بایرن مصمم به جذب ویرتس
نفوذی  هافبــک 
همچنان  بایرلورکوزن 
یکــی از خریدهــای 
به  بایرنی ها  مدنظــر 
تیم  تقویــت  منظور 
تحت  هدایت ونســان 

کمپانی است.
یکی از بازیکنانی 
کــه بایــرن مونیــخ 

برای تقویت خــط حمله اش زیرنظر گرفته، فلوریــن ویرتس  هافبک نفوذی 
بایرلورکوزن اســت که در حال حاضر یکی از ستاره های بوندس لیگا به شمار 
می رود و فصل گذشــته در ثبت اولین قهرمانــی لورکوزن در بوندس لیگا هم 
نقش بســزایی داشت. شــبکه تلویزیونی »اسکای اســپورت آلمان« در این 
خصوص گزارش داد؛ بایرن مونیخ مصمم اســت تا هر کاری که می تواند برای 
جذب فلورین ویرتس در تابستان پیش رو انجام دهد، به همین خاطر مدیران 
این باشــگاه در تلاش برای فروش بازیکنان و کاهش مجموع دســتمزدهای 

پرداختی هستند تا شرایط مالی برای عملی شدن این انتقال فراهم شود.
روزنامه آلمانــی »آبندزایتونگ« چاپ مونیخ هم گــزارش داد؛ بایرنی ها 
معتقد اســت که می توانند در ازای ۱۴۰ میلیون یورو، ویرتس ۲۱ ساله را به 
خدمت بگیرند که در صورت عملی شــدن این انتقال با این رقم، این  هافبک 
ملی پوش تبدیل به گران قیمت ترین خرید تاریخ باشــگاه بایرن مونیخ خواهد 
شــد. ویرتس در حال حاضر از بــودن در لورکوزن و به خصوص بازی زیرنظر 
ژابی آلونســو احســاس خوبی دارد، اما ادامه حضور این مربی اســپانیایی در 
بایرلورکوزن هم در  هاله ای از ابهام اســت و از رئــال مادرید به عنوان مقصد 

بعدی او یاد شده است.
فلوریــن ویرتس که تــا پایان ماه ژوئــن ۲۰۲۷ تحت  قرارداد باشــگاه 
بایرلورکوزن اســت، تاکنون در ۱۸۹ بازی برای این تیم به میدان رفته و آمار 

۵۶ گل زده و ۶۳ پاس گل را از خود برجای گذاشته است.

بازگشت دورانت به المپیک در سال ۲۰۲۸؟ 
با وجود افتخارات متعدد، بازگشــت کوین دورانت به تیم ملی بسکتبال 
آمریکا در المپیک ۲۰۲۸ هنوز قطعی نیســت اما او احتمال آن را رد نکرده و 

چشم به یک رکورد تاریخی دیگر دوخته است.
کوین دورانت شــاید در حال حاضر بزرگ ترین بازیکن تاریخ المپیک در 
بسکتبال مردان باشد اما اگر او در لس آنجلس ۲۰۲۸ دوباره به میدان برگردد 

چه خواهد شد؟
این فوق ســتاره که اکنون پرافتخارترین بازیکن تیم ملی آمریکا در تاریخ 
المپیک محســوب می شود، پس از کسب چهار مدال طلای المپیک و تبدیل 
شدن به بهترین امتیازآور تاریخ تیم ملی، احتمال حضور در بازی های ۲۰۲۸ 

را رد نکرده است.
دورانت ۳۶ ساله در گفت وگویی با The Draymond Green Show، در پاسخ 
به احتمال بازگشــتش گفت: بله، احتمالش هســت اما او تأکید کرد تنها در 
صورتی به تیم ملی خواهد پیوست که همچنان نقش کلیدی در میدان داشته 
باشد: نمی خواهم فقط به  عنوان یک کهنه کار در تیم باشم. اگر بروم، می خواهم 
بازی کنم و روی من حســاب شود. نمی خواهم یک تور خداحافظی باشد، آن 
فرصت را بدهید به یک بازیکن جوان تر اما اگر هنوز در ســطح بالا بازی کنم، 
قطعاً دوست دارم بخشی از آن باشم، به ویژه که المپیک در لس آنجلس برگزار 

می شود. حضور در خانه، دیوانه کننده خواهد بود.
دورانت و اســتیفن کری، که پیشــتر در تیم گلدن استیت وریرز دو بار 
قهرمان NBA شــده بودند، در المپیک ۲۰۲۴ هم تیمی شدند و طلای دیگری 

را برای آمریکا به ارمغان آوردند.
کری در نیمه نهائی برابر صربستان با ۹ پرتاب سه امتیازی و ۳۶ امتیاز یک 
نمایش خیره کننده داشت و سپس در فینال برابر فرانسه با ۸ پرتاب ۳ امتیازی 

و ۲۴ امتیاز، تیم را به پیروزی ۹۸-۸۷ رساند.
با وجود افتخارات متعدد، بازگشــت کوین دورانت به تیم ملی در المپیک 
۲۰۲۸ هنوز قطعی نیست اما او احتمال آن را رد نکرده و چشم به یک رکورد 

تاریخی دیگر دوخته است.

همکاری ماری با جوکوویچ در آمریکا
اندی ماری به عنوان مربی نواک جوکوویچ را در مســابقات مسترز آمریکا 

همراهی خواهد کرد.
اندی ماری قهرمان ســه دوره گرنداسلم، قهرمان دو دوره المپیک و مرد 
شماره یک پیشین جهان از بریتانیا به آمریکا رفته است تا به عنوان مربی نواک 
جوکوویچ برنده ۲۴ گرنداسلم از صربستان در مسابقات مسترز در ایندین ولز 

و میامی فعالیت کند.
به گفته گاردین؛ اندی ماری که در ســال ۲۰۲۴ به دوران حرفه ای خود 
پایان داد، برای همراهی نواک جوکوویچ در مسابقات مسترز آمریکا راهی این 

کشور شده است.
در نوامبــر ۲۰۲۴ جوکوویچ اعلام کرد که همکاری او با اندی ماری برای 

مدتی نامحدود تمدید خواهد شد.

صفحه 9
چهارشنبه ۱۵ اسفند ۱۴۰۳
۴ رمضان ۱۴۴۶ - شماره ۲۳۸۱۲

آگهی فقدان سند مالکیت
 ســند مالکیت سه دانگ مشاع از ششــدانگ یکباب آپارتمان مســکونی بمساحت ۷۷.۱۸ متر 
مربــع تحت پلاک ۱۰۹۰۲ فرعی از ۸۰۰۶ فرعی از ۴۳ اصلی بخش ۵ قزوین ذیل شــماره دفتر 
الکترونیکی ۱۳۹۸۲۰۳۰۹۰۶۸۰۱۴۸۰۲ بشماره چاپی ۸۲۲۸۷۰ سری الف سال ۹۸ به نام خانم 
الهام برزویی صادر و تســلیم گردیده است و بموجب سند رهنی ۱۴۰۳۳۲ مورخ ۲۳ ۱۰/ ۱۳۹۸ 
دفتر ۳۶ قزوین در رهن بانک مســکن شعبه آزادگان قزوین قرار گرفته است. حال مالک با ارائه 
دو برگ فرم شــهادت شهود بشماره ۱۴۰۳۶۲۶۵۶۷۷۸۰۰۰۳۰۶ مورخ ۲ / ۱۱ / ۱۴۰۳ از طرف 
دفترخانه اسناد رسمی ۳۶ قزوین مدعی شده که سند مذکور بعلت اسباب کشی مفقود گردیده 
است و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی خود را نموده که مراتب به استناد ماده ۱۲۰ آئین نامه 
اصلاحی قانون ثبت اعلام می گردد تا هرکس به نحوی از هر انحاء نســبت به ملک مذکور حقی 
داشت و یا معاملاتی به نفع او شده و یا مدعی وجود سند نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهی 
تا مدت ده روز ضمن مراجعه به این اداره اعتراض خود را با ارائه اصل سند مالکیت و سند معامله 
تســلیم نماید و چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراض به این اداره نرسد و یا در صورت اعتراض اصل 
سند مالکیت ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم 

خواهد کرد این آگهی در یک نوبت به شرح فوق منتشر خواهد شد.
تاریخ انتشار: ۱۲/۱۵/ ۱۴۰۳

صمد قدیم آبادی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه ۲ قزوین

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به این که آقای / خانم مجید کرمانی سبزوار باستناد دو برگ استشهادیه گواهی شده منظم 
به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه کرده و مدعی 
اســت سند مالکیت ششدانگ زمین شماره ۶ فرعی جدا شــده ۱۷۲۶ – اصلی واقع در بخش ۱  
سبزوار که متعلق به نامبرده می باشد به علت نقل مکان مفقود شده است با بررسی دفتر املاک 
معلوم شد که مالکیت فوق الذکر سند تکبرگ به شماره مسلسل – ۶۲۱۹۳۷ – ب ۱۳۹۷ شناسه 
۱۳۹۷۲۰۳۰۶۰۱۱۰۰۴۳۱۹ ذیل شماره ثبت – دفتر – صفحه – سند صادر و تسلیم شده است. 
دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد. لذا به استناد ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت مراتب یک 
نوبت آگهی می گردد. هر کس نســبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده یا مدعی وجود 
سند مالکیت نزد خود باشد بایستی ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض کتبی 
خود را به پیوست اصل سند معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید. بدیهی است در صورت عدم 
وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی 
نســبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد. و برابر نامه های 

بازداشتی  متعدد بازداشت می باشد. 
تاریخ انتشار : ۱۵ / ۱۲ / ۱۴۰۳

م الف : ۳۶۵ 
رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار 
 علی آب باریکی  

در اجرای ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی مدنی بدینوسیله اعلام می گردد: 
پرونده اتهامی آقای  رضا تقوی در هیات بدوی رسیدگی به تخلفات اداری 
کارمندان دانشگاه علوم پزشکی گیلان تحت بررسی می باشد. بدین وسیله 
به نامبرده ابلاغ می گردد ظرف مــدت ۳۰ روز از تاریخ صدور این آگهی 
جهت ادای توضیحات در ساعات اداری به دفتر این هیات: واقع در استان 
گیلان- رشــت- خیابان نامجو- چهارراه پرســتار- جنب بسیج جامعه 

پزشکی مراجعه نمایند.
رئیس هیئت بدوی رسیدگی به تخلفات اداری کارمندان
 دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشت درمانی گیلان

» آگهی ابلاغ « 
دانشگاه علوم پزشکي

 و خدمات بهداشتي درماني گیلان
هیئت بدوي رسیدگي 

به تخلفات اداري کارمندان

در اجرای ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی مدنی بدینوسیله اعلام می گردد: 
پرونده اتهامی آقای  ســعید رنجبر عاشورآبادی در هیات بدوی رسیدگی 
به تخلفات اداری کارمندان دانشــگاه علوم پزشکی گیلان تحت بررسی 
می باشــد. بدین وســیله به نامبرده ابلاغ می گردد ظرف مدت ۳۰ روز از 
تاریخ صدور این آگهی جهت ادای توضیحات در ســاعات اداری به دفتر 
این هیات: واقع در استان گیلان- رشت- خیابان نامجو- چهارراه پرستار- 

جنب بسیج جامعه پزشکی مراجعه نمایند.
رئیس هیئت بدوی رسیدگی به تخلفات اداری کارمندان
 دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشت درمانی گیلان

» آگهی ابلاغ « 
دانشگاه علوم پزشکي

 و خدمات بهداشتي درماني گیلان
هیئت بدوي رسیدگي 

به تخلفات اداري کارمندان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه 
 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابــر رای شــماره 140360327100001717 – 25 / 11 / 1403 هیئــت اول / موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک ناحیه دو زنجان تصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم ثریا قربانی فرزند التماس 
علی به شــماره شناســنامه 537 صادره از زنجان در یک باب ساختمان به مساحت 142.92 متر 
مربع پلاک 1796 فرعی از 5302 اصلی واقع در بخش 1 زنجان خریداری از مالک رســمی آقای 
اســمعلی بیات محرز گردید است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی 
تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 11/30/ 1403               تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/12/15
اسحق بیگدلی 
رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه دو زنجان

شناسه آگهی: 1885602

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 

فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 6304-1403 مورخ 1403/09/14 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی بوشهر تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضی نسرین منفرد فرزند حیدر به شماره شناسنامه 10372 و شماره ملی 3549183844 صادره 
از دشــتی در قسمتی از شــش دانگ یکباب خانه به مساحت 82/27 متر مربع پلاک 60 فرعی از 
اصلی 2178 مفروزی و مجزا شده از اصلی واقع در بخش دو بوشهر خریداری مالک رسمی گردیده 
اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول 1403/11/29            تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/12/15
شکراله سعادتی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بوشهر م الف: 1652

ســازمان جهاد خودکفایی نزاجا در نظر دارد ماشــین آلات صنعتی جدول ذیل را در قالب مزایده عمومی به واجدین شــرایط 
به صورت اجاره به مدت یک سال واگذار نماید.

آگهی مزایده عمومی- نوبت اول

قیمت پایه اجارهنام دستگاه ردیف
 ماهیانه )ریال(

قیمت پایه اجاره 
5% سپرده )ریال(سالیانه )ریال(

1TCG 830.000.0009.960.000.000498.000.000تراش

870.000.00010.440.000.000522.000.000فرز دروازه ای2

1.220.000.00014.640.000.000732.000.000بورینگ هایدن هاین3

441.000.0005.292.000.000264.600.000وایرکات4

384.000.0004.608.000.000230.400.000تراش CNC مدل ماتریس چرچیل5

780.000.0009.360.000.000468.000.000میل لنگ تراش6

1.142.000.00013.704.000.000685.200.000کاروسل7

1.252.000.00015.024.000.000751.200.000فیدیا8

236.000.0002.832.000.000141.600.000فرز CNC کوچک9

10FNF40 مدل CNC  236.000.0002.832.000.000141.600.000فرز

11MC040 213.000.0002.556.000.000127.800.000فرز مدل

722.000.0008.664.000.000433.200.000تراش  TOS چهارمتری12

768.000.0009.216.000.000460.800.000سوله ریخته گری شامل کوره بزرگ 300 کیلویی، تصفیه مذاب آلومینیوم، میکسر 80 لیتری13

716.000.0008.592.000.000429.600.000سوله نجاری شامل: فرز، رنده اره فلکه، اره کشویی14

211.000.0002.532.000.000126.600.000دستگاه تراش دستی15

341.000.0004.092.000.000204.600.000دستگاه پرس 100 تن16

83.000.000996.000.00049.800.000محیط کارگاهی 50 متر17

 توضیحات:
 1( داوطلبیــن می توانند پس از انتشــار این آگاهی از مورخه 1403/12/15 الی 1403/12/21 از ســاعت 08:30 الی 13:00)به جــز ایام تعطیل( جهت بازدید 
مراجعه و با واریز مبلغ 10/000/000 ریال جهت خرید اســناد مزایده به حســاب شــماره 6158800172105 به نام ودجا 765892 نســبت به دریافت شرایط 
و اســناد مزایده به آدرس تهران- اتوبان بابایی شــرق به غرب خروجی نیرو زمینی لاین کندرو جنب ســتاد هوانیروز مراجعه نمایند. شــماره تلفن های تماس: 

09373972357)فریدونی(، 09918420719)معتمدی( و 09189379469)نجفی(. 
2( جلسه بازگشایی پاکت ها در ساعت 10:00 صبح روز شنبه مورخه 1403/12/25 در سالن اجتماعات سازمان جهاد خود کفایی نزاجا برگزار می گردد.

3( بهای پیشنهادی باید از نظر مبلغ مشخص و بدون ابهام در پاکت »ج« سربسته تسلیم گردد.
4( مبلغ ســپرده شــرکت در مزایده برای هر یک از متقاضیان معادل %5 کل مبلغ قیمت پیشــنهادی برای مدت یک سال)به صورت واریز نقدی یا ضمانت نامه 

بانکی( می باشد که باید به حساب 6158800149606 نزد بانک سپه شعبه ستاد نزاجا واریز گردد)پاکت الف(. 
5( ســازمان جهاد خود کفایی نزاجا مختار است در راستای صرف و صلاح خود، نسبت به اجاره مورد مزایده به شخص یا شرکتی که بالاترین قیمت پیشنهادی 

را ارائه کند اقدام نماید. 
6( شرکت در مزایده و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شرایط تعیین شده می باشد و سازمان جهاد خود کفایی نزاجا در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات به هر نحو 

که صلاح بداند مختار است.
7( هزینه درج آگهی روزنامه )در دو نوبت( و هزینه کارشناس رسمی دادگستری بر عهده برنده مزایده می باشد.

8( تمامی اوراق مزایده باید از سوی متقاضیان با قید جمله »قرائت شده مورد قبول است« امضاء گردد.)پاکت ب(. 
9( برنده مزایده موظف است چک های مربوط به اجاره یک ساله و هم چنین یک فقره چک تضمین پرداخت کل اجاره سالیانه و یک فقره ضمانت نامه بانکی به 

میزان %10 کل مبلغ اجاره سالیانه را در هنگام عقد قرارداد تحویل نماید. 

برگ ســبز ســواری پراید جی تی ایکس آی دوگانه سوز 
CNG مدل1386 به رنگ ســبز زیتونی به شــماره 
S1412286126510 موتور 2003726 و شماره شاسی 

به نام سعید افشار به کدملی 6700031737 مفقود گردیده 
و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ ســبز رانــا TU5 مدل1392 به رنگ ســفید صدفی 
به شــماره موتــور 160B0023384 و شــماره شاســی 
NAAU01FE9DT016270 بــه شــماره انتظامــی 
953ص75 ایران54 به نام صدیقه منتظری سانیچی به کدملی 
4432793491 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.


